
VILLAGE OF CHASE" 

By-law No. 74 

W1IEREAS it is p rovided by Section 328 of the "Municipal Act" 
Chapter 255, R. S .3. C., 1960, and amendments thereto, that the 
Cou._ncil ma y by by-law, exempt from taxation any lands and 
i mprovements as the reto s p ecified; 

AND WHEREAS the Council of the Village of Chase deems it 
necessary and exp edient to exempt from taxation the whole o f the 
taxable assessed value of the lands and improvements owned by 
the " Chase Chi l drens Playg r ound Association" located on the 
herein after described propertyg 

AND THEREFORE t he Counc i l of the Villag e of Chas~, by 
affirmative vote of at least two-thirds of all members 
thereof ENACT AS FOLLOWS: 

1. Th e Villag e of Chase is hereby authorized to exempt f'rom 
taxation for the ~ ear of 1973 only, the whole of the taxable 
as s essed value of t he l and a..nd improvements owned a.11.d used 
e x clusively by the 11Chase Chil drens Pl ayground Association " 
of Chase, British Colu...111.bia, located in the Villag e o f Chase, 
Pr ovinc e of British Columbia., and more particularly known and 
described as Lot nAn , DoL. 517, K. D.YoD., Plan Sixteen thousand 
Three hundred and Three (16,303) 0

1 

2. This by-law may be cited as the "Chase Chi l dren's Playground 
Ass ociation 1973 Tax Exemption By-law Noo 74 11 • 

READ a first time this 26 

READ a second time this 26 

RE.AD a t hird time t his 26 

RECONS I DERED AND ADOPrED this 

day of 

day of 

day of 

October, 

Octob er, 

Octob er, 

1972 

1972 

1972 

9 day of Nov ember, 1972 

I hereby cert i fy thi s is a true copy o f By-law Noo 74 of the 
Village of Chase, passed by ColLncil on the 9 day of November, 1972 

A t rue copy of By-law No. 7f 
ref}iste,·•d in, the off,ce of the lnspector 
oi-:V11,1,11ic,palities this ,2 f/i. da.y of 

lt/o vc,,,,u.?EA... I91..Z ~c /4s;r . 
. , 

INSPECTOR OF MUNICIPALITIES ---- . 




